
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 978 
 

Závěsy Estetic 978 umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení.  
Určené pro interiérové dveře o tloušťce křídla 40 – 60mm. 
 

 

 
 

 

   

 

 RÁMOVÁ ČÁST KŘÍDLOVÁ ČÁST  

     

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 700 800 900 1000   křídla „G“ 700 800 900 1000 

2 46 kg 42 kg 40 kg 36 kg  
Minimální mezera 

„B“ 

40 3 mm 2 mm 2 mm 2 mm 

3 51 kg 48 kg 45 kg 40 kg  50 3 mm 3 mm 2 mm 2 mm 

4 57 kg 53 kg 50 kg 45 kg  60 3 mm 3 mm 3 mm 2 mm 

 

    
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA MOSAZ 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 978 8050 

ESTETIC 978 včetně krytek, pravo/levý   

8050 

25 265 

ESTETIC 978 8054* 8054 

ESTETIC 978 8060* 8060 

ESTETIC 978 9010 bílý 

ESTETIC 978 9005 černý 

ESTETIC 978 8031* 8031 

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 1821/A (~TECTUS 240 3D) 
 

Závěsy Estetic 1821/A umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení.  
Určené pro vchodové dveře o tloušťce křídla 30 – 45mm.  
Magnetické kovové krytky. 
 

 

 

 

   

 

 RÁMOVÁ ČÁST KŘÍDLOVÁ ČÁST  

     

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 700 800 900 1000   křídla „G“ 700 800 900 1000 

2 103 kg 90 kg 80 kg 72 kg  
Minimální mezera 

„B“ 

30 3 mm 2 mm 2 mm 2 mm 

3 115 kg 100 kg 90 kg 81 kg  40 3 mm 2 mm 2 mm 2 mm 

4 129kg 113 kg 100 kg 90kg  45 3 mm 3 mm 2 mm 2 mm 

 

   
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA 

 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 1821/A 8050* 

ESTETIC 1821/A včetně magnetických krytek, pravo/levý   

8050 

25 

 

ESTETIC 1821/A 8054 8054  

ESTETIC 1821/A 8060* 8060 586 
ESTETIC 1821/A 9010* bílý  

ESTETIC 1821/A 9005 černý  

ESTETIC 1821/B 1001 Montážní plech včetně šroubů a podložek --- --- 160 

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 100 (~TECTUS 340 3D) 
 

Závěsy Estetic 100 umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení. 
Určené pro interiérové dveře o tloušťce křídla 40 – 80mm.  
Magnetické kovové krytky. 
 
Klasifikace dle     EN1935: 4.7.5.0.1.0.0.1.2 
Certifikát protipožární odolnosti  PN-EN 1634-2 (EI60) 

 

    
 RÁMOVÁ ČÁST   

                        

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 600 700 800 900 1000   křídla „G“ 600 700 800 900 1000 

2 110 kg 106 kg 102 kg 100 kg 90 kg  
Minimální 

mezera „B“ 

40 2 mm 2 mm 2 mm 2 mm 2 mm 

3 124 kg 119 kg 115 kg 112 kg 100 kg  60 4 mm 4 mm 3 mm 3 mm 3 mm 

4 138 kg 133 kg 128 kg 125 kg 112 kg  80 6 mm 6 mm 5 mm 4 mm 4 mm 

 

   
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 100 8050* 

ESTETIC 100  včetně magnetických krytek, pravo/levý   

8050 

2 

 
ESTETIC 100 8054 8054  

ESTETIC 100 8060 8060 714 

ESTETIC 100 9010* bílý  

ESTETIC 100 9005 černý  

ESTETIC 100 1001 Montážní plech včetně šroubů a podložek --- --- 160 

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 150 (~TECTUS 540 3D) 
 

Závěsy Estetic 150 umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení.  
Určené pro interiérové a vchodové dveře o tloušťce křídla 40 – 80mm. 

Magnetické kovové krytky. 
 

 

 

 

   

 

 RÁMOVÁ ČÁST KŘÍDLOVÁ ČÁST  

     

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 700 800 900 1000   křídla „G“ 700 800 900 1000 

2 193 kg 169 kg 150 kg 135 kg  
Minimální mezera 

„B“ 

40 4 mm 4 mm 3 mm 3 mm 

3 217 kg 190 kg 169 kg 152 kg  60 5 mm 4 mm 4 mm 4 mm 

4 232 kg 203 kg 180 kg 162 kg  80 6 mm 6 mm 5 mm 5 mm 

 
 

   
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA 

 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 150 8050* 

ESTETIC 150  včetně magnetických krytek, pravo/levý   

8050 

2 

 

ESTETIC 150 8054* 8054  

ESTETIC 150 8060* 8060 1 144 
ESTETIC 150 9010* bílý  

ESTETIC 150 9005* černý  

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 130 + 8 (~TECTUS 540 3D A8) 
 

Závěsy Estetic 130 + 8 umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení.  
Určené pro interiérové a vchodové dveře o tloušťce křídla 40 – 80mm. 

Magnetické kovové krytky. 
 

 

 

 

   

 

 RÁMOVÁ ČÁST KŘÍDLOVÁ ČÁST  

     

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 700 800 900 1000   křídla „G“ 700 800 900 1000 

2 167 kg 146 kg 130 kg 117 kg  
Minimální mezera 

„B“ 

40 4 mm 4 mm 3 mm 3 mm 

3 188 kg 164 kg 146 kg 132 kg  60 5 mm 5 mm 4 mm 4 mm 

4 200 kg 175 kg 156 kg 140 kg  80 6 mm 6 mm 5 mm 5 mm 

 

   
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 130 8050* 

ESTETIC 130 + 8  včetně magnetických krytek, pravo/levý   

8050 

2 

 

ESTETIC 130 8054* 8054  

ESTETIC 130 8060* 8060 1 373 
ESTETIC 130 9010* bílý  

ESTETIC 130 9005* černý  

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.2.5 

(30)                                                                                                                                                                                                                                                                                   1. 2022 

 

ZÁVĚSY 3D PRO DŘEVĚNÉ BEZFALCOVÉ DVEŘE - CEMOM  

ESTETIC 200 (~TECTUS 640 3D A8) 
 

Závěsy Estetic 200 umožňují úhel otevření dveří 180° a jsou nastavitelné ve třech směrech 3D. 

Není nutno „promazávat“ během používání – bezúdržbové provedení.  
Určené pro vchodové dveře o tloušťce křídla 50 – 80mm.   

Magnetické kovové krytky. 
 

 

 

 

   

 

 RÁMOVÁ ČÁST KŘÍDLOVÁ ČÁST  

     

 
 

Počet Šířka dveřního křídla „L   Tloušťka Šířka dveřního křídla „L 

závěsů 700 800 900 1000   křídla „G“ 700 800 900 1000 

2 257 kg 225 kg 200 kg 180 kg  
Minimální mezera 

„B“ 

50 4 mm 4 mm 3 mm 3 mm 

3 289 kg 253 kg 225 kg 203 kg  60 5 mm 4 mm 4 mm 4 mm 

4 308kg 270 kg 240 kg 216 kg  80 6 mm 6 mm 5 mm 5 mm 

 

   
NIKL NIKL SATINA CHROM SATINA 

 

Ostatní barevná provedení. * 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Specifikace Provedení Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

ESTETIC 200 8050* 

ESTETIC 200  včetně magnetických krytek, pravo/levý   

8050 

2 

 

ESTETIC 200 8054* 8054  

ESTETIC 200 8060* 8060 1 922 
ESTETIC 200 9010* bílý  

ESTETIC 200 9005* černý  

ESTETIC UMF2 Univerzální šablona pro závěsy ESTETIC --- --- * 


